ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND

Sơn Tây Thượng, ngày      tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI
Kính gửi:…………………………………………………………
Nhằm đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế – xã hội, quốc phòng – an ninh năm 2025; triển khai nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm năm 2026. Ủy ban nhân dân xã Sơn Tây Thượng tổ chức Hội nghị tổng kết nhiệm vụ năm 2025; triển khai nhiệm vụ năm 2026. Kính mời thành phần tham dự như sau:
1. Thành phần
- Mời đồng chí Trần Hoài Thu, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã, Chủ trì;
- Đồng chí Phạm Hồng Khuyến, Phó Bí thư, Chủ tịch UBND xã, Chủ trì;
- Mời đồng chí Phan Đình Trọng, Phó Chủ tịch HĐND xã;
- Các đồng chí lãnh đạo UBND xã;
- Mời đại diện lãnh đạo các cơ quan tham mưu giúp việc Đảng ủy;
- Mời đại diện lãnh đạo UBMTTQ Việt Nam và các tổ chức CT-XH xã;
- Mời đại diện lãnh đạo các Ban thuộc HĐND xã;
- Lãnh đạo Công an xã, Ban Chỉ huy Quân sự xã;
- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị chuyên môn; đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND xã;
- Mời đại diện lãnh đạo Thống kê cơ sở Sơn Hà;
- Mời đại diện lãnh đạo các Công ty Thủy điện: Đăkđrinh, ĐăkBa, Thượng Sơn Tây;
- Mời đại diện lãnh đạo các Hợp tác xã: Sơn Bua, Sơn Mùa, Làng Thanh niên, Sơn Tây.
- Mời đại diện lãnh đạo Công ty TNHH MTV Nông nghiệp xanh Tony Farm Đà Lạt;
- Bí thư chi bộ, Trưởng các thôn trên địa bàn xã;
- Phóng viên phòng Văn hoá – Xã hội đến đưa tin.
2. Thời gian và địa điểm
- Thời gian: 01 buổi, vào lúc 8 giờ 00 phút ngày 15/01/2026 (thứ năm).
- Địa điểm: Hội trường tầng 1 – Trụ sở làm việc HĐND&UBND xã.
3. Chuẩn bị nội dung:
- Giao phòng Kinh tế chủ trì chuẩn bị tài liệu, nội dung phục vụ Hội nghị tổng kết;
- Giao Văn phòng HĐND và UBND xã chuẩn bị các điều kiện cần thiết để phục vụ Hội nghị.
Kính mời các thành phần tham dự./.

	Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH

Phạm Hồng Khuyến

CHƯƠNG TRÌNH
Hội nghị tổng kết công tác năm 2025 và triển khai nhiệm vụ, giải pháp
phát triển kinh tế - xã hội năm 2026

	STT
	Thời gian
	Nội dung
	Người điều hành
	Người thực hiện

	1
	07h30 – 07h45
	Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu và  Chương trình Hội nghị
	Đ/c Nguyễn Công Sang,
 Chánh VP HĐND&UBND

	2
	07h45 – 08h00
	Phát biểu khai mạc Hội nghị
	Đ/c Nguyễn Công Sang
	Đ/c Phạm Hồng Khuyến, PBTĐU, CTUBND xã

	3
	08h00 – 09h00
	Trình bày các nội dung
tóm tắt

	3.1

	Báo cáo đánh giá tình hình thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng, an ninh năm 2025 và phương hướng, nhiệm vụ trọng tâm năm 2026
	Đ/c Phạm Hồng Khuyến
	Đ/c Võ Thế Vinh, PCT UBND xã

	3.2

	Dự thảo Quyết định giao chỉ tiêu phát triển KT-XH QP- AN năm 2026

	3.3

	(1) Dự thảo Quyết định về nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu thực hiện Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2026 của xã; (2) Dự thảo Quy định tổ chức thực hiện dự toán ngân sách 2026
	Đ/c Võ Thế Vinh
	Đ/c Phan Huỳnh Sơn, Trưởng phòng Kinh tế

	3.4

	Dự thảo Chương trình công tác năm 2026 của UBND xã
	Đ/c Phan Huỳnh Sơn
	Đ/c Nguyễn Công Sang

	4
	09h00 – 10h00
	Hội nghị thảo luận: Đại biểu tham gia ý kiến đối với các báo cáo và các dự thảo
	Đ/c Phạm Hồng Khuyến, PBTĐU, CTUBND xã
	Đại biểu tham dự

	5
	10h00 – 10h10
	Giải lao

	6
	10h30 – 10h50
	Phát biểu của đồng chí Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã
	Đ/c Phạm Hồng Khuyến
	Mời đ/c Trần Hoài Thu, BTĐU, CT HĐND xã

	7
	10h50-11h00
	Phát biểu tiếp thu ý kiến chỉ đạo của Bí thư Đảng ủy, CT HĐND xã
	Đ/c Phạm Hồng Khuyến

	8
	11h00 – 11h20
	Thông qua Quyết định giao dự toán thu chi ngân sách năm 2026
	Đ/c Phan Huỳnh Sơn

	9
	11h20-11h30
	Tổ chức trao Quyết định: giao chỉ tiêu KTXH; Dự toán ngân sách năm 2026 cho các đơn vị
	Mời các Đ/c Trần Hoài Thu, Phạm Hồng Khuyến, Phan Đình Trọng và các đồng chí Lãnh đạo UBND xã

	10

	Phát biểu bế mạc Hội nghị
	Đ/c Phạm Hồng Khuyến